

Linköping Punkt Taxi AB

559348-6425

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Usman Akram, Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Linköping. Företagets verksamhet syftar till att leverera högkvalitativa taxitjänster inom Linköping. Vi fokuserar på att möta våra kunders behov genom pålitliga och bekväma resor, tillsammans med en stark kundservice. Under det senaste året har vi etablerat oss på marknaden som Linköping Punkt Taxi AB, tidigare känt som UR AB, och byggt upp en stabil grund för framtida tillväxt. Vi erbjuder också en bekväm och användarvänlig taxiapp, "Taxi Point," för smidig bokning av resor. Vårt engagemang för hållbarhet och socialt ansvar speglas i våra affärsmetoder, och vi strävar ständigt efter att förbättra och utveckla våra processer för att säkerställa långsiktig framgång.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-25 - 2022-12-31
Nettoomsättning	536 513	0
Resultat efter finansiella poster	88 003	0
Soliditet (%)	19	100

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år eftersom företaget inte var aktivt under det tidigare året och påbörjade sin verksamhet först förra året. Detta förklarar den betydande förändringen i nettoomsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	0	25 000
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Årets resultat			69 861	69 861
Vid årets utgång	25 000	0	69 861	94 861

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	69 861
Summa	69 861
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	69 861
Summa	69 861

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-25 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		536 513	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		536 513	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-53 127	0
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-74 202	0
Personalkostnader	2	-181 452	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-139 632	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-448 413	0
Rörelseresultat		88 100	0
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101	0
Summa finansiella poster		-97	0
Resultat efter finansiella poster		88 003	0
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		88 003	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 142	0
Årets resultat		69 861	0

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	325 807	0
Summa materiella anläggningstillgångar		325 807	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		325 807	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		51 730	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Summa kortfristiga fordringar		51 730	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		111 014	25 000
Summa kassa och bank		111 014	25 000
Summa omsättningstillgångar		162 744	25 000
Summa tillgångar		488 551	25 000

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	0
Årets resultat		69 861	0
Summa fritt eget kapital		69 861	0
Summa eget kapital		94 861	25 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		338 972	0
Övriga skulder		17 788	0
Summa långfristiga skulder		356 760	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		36 930	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		36 930	0
Summa eget kapital och skulder		488 551	25 000

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	465 439
Utgående anskaffningsvärden	465 439
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-139 632
Utgående avskrivningar	-139 632
Redovisat värde	325 807

Underskrifter

Årsredovisning för Linköping Punkt Taxi AB, 559348-6425
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Linköping

Usman Akram
Usman Akram
Ordförande
2024-07-31

Muhammad Saad Sajid
Muhammad Saad Sajid
Styrelseledamot
2024-07-31